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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES'Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

MEXICO

i
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Se brinda y, en su caso, se realizara la canalizacion de las diferentes solicitudes a las dependencias correspondientes de la
administracién municipal para que accedan a los servicios de Trabajo Social, Medicina General, Bolsa de Trabajo o el que fuera
necesario.

: ?_j Constitucién Politica de los Estados unidos mexicanos
| Ley de acceso de las mujeres a una vida libre de violencia del Estado de México
| Bando Municipa! de Policia y Gobierno de San Mateo Atenco 2024

: No aplica No aplica

DIRECCION WEB | direcciondelamujer@mateoatenco

| En caso de requerir algiin servicio antes mencionado o bien para estar informada de
os tramites o servicios que se brindan.

| PERSONAS FisiCAS |

N/A No aplica No aplica No aplica
PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

Solicitar oficio Si 2 Sin fundamento legal
INSTITUCIONES PUBLICAS

Solicitar por oficio si 2 8in fundamento legal

cudir de manera directa a Ciudad Mujeres, al area de la Direccién de las Mujer de San Mateo

ependiendo el tipo de solicitud y la afluencia de personas por atender a las oficinas de la
ireccién de la Mujer.

i Gratuito | No aplica

TARJETADE| | | TARJETADE| | EN LINEA (PORTAL
CREDITO DEBITO DE PAGOS)

EFECTIVO| No No

| No aplica

| No aplica

Dependera de la valoracién realizada por el grupo interdisciplinario. Que conforma la Direccion
de la Mujer.

% No aplica
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Departamento de atencién y prevencién de las
violencias

Direccion de la Mujer

| Lic. Maria Eugenia Gutiérrez Martinez

aBls Mlguel Hidalgo, 1315 fNO. INT. Y EXT.: S/IN
COLONIA Barrio de Santa Maria La Sunmon MUNICIPIO: JSan Mateo Atenco

unes a viernes de 9:00 a 17:00 horas

7229342702 direcciondelamujer@mateoatenco

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO
N/A

N/A

N/A NO. INT. Y N/A
EXT.:

COLONIA: | N/A MUNICIPIO: | N/A

INFORMACION ADICIONAL

¢Qué institucién de Salud, realizaran mastografias y Papanicolau?

RESPUESTA: La primera Regiduria, Direccién de Salud y el DIF de San Mateo Atenco

¢Hacia qué area me canalizan?

RESPUESTA Hacia el area que brinde el servicio solicitado

¢ Tiene algln costo?

PN

La informacién que se brinda, asi como los servicios que se sefialan en | escrlpcno tlenen sto
alguno.

RESPUESTA:
SAN
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Leda. Guadalupe Quetzli Reyes Reyes Lcda. Maria Eugenia Gutiérrez Martinez




